
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« № » 0 6______202 j  г. № З Л

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 03.09.2024 №109 

«О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО СНИЖЕНИЮ 
НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ, ЛЕГАЛИЗАЦИИ НАЛОГОВОЙ БАЗЫ И 
БАЗЫ ПО СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ НА ТЕРРИТОРИИ ТОКМАКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Постановление администрации Токмакского 
муниципального округа от 03.09.2024г. №109 «О создании межведомственной 
комиссии по снижению неформальной занятости, легализации налоговой базы и 
базы по страховым взносам на территории Токмакского муниципального округа 
Запорожской области» (далее -  Постановление):

1.1. В приложении 1 к Постановлению исключить из состава рабочей 
комиссии:

заместителя председателя комиссии, начальника по вопросам 
муниципального имущества Мазнюка Владимира Павловича;

- члена комиссии, начальника отдела правовой работы Варбанского 
Александра Владимировича;

- главного специалиста отдела по вопросам муниципального имущества 
Сергееву Марину Валерьевну.

1.2. В приложении 1 к Постановлению дополнить состав рабочей 
комиссии:

- заместитель председателя комиссии, начальник отдела по вопросам



муниципального имущества Гарбуз Тамара Викторовна;
- член комиссии, главный специалист отдела по вопросам торговли, 

предоставления административных услуг и муниципального контроля 
Нижникова Екатерина Николаевна;

- член комиссии, главный специалист отдела правовой работы Скирдкова 
Елена Васильевна.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения 

заместителя Г лавы Провандовскую/Виту Леонидовну.
4. Распоряжен

Глава

Ознакомлены

т  в силу со д 'рдписания

возложить на

А.А.Калмыков

Заместитель Главы администрации

Начальник отдела по вопросам 
муниципального имущества

Главный специалист отдела 
по вопросам торговли, 
предоставления 
административных услуг 
и муниципального контроля Е.Н. Нижникова

Главный специалист отдела 
правовой работы Е.В. Скирдкова



В данном Постановлении прошито, 
пронумеровано, скреплено печатью

муниципального 

А.А.Калмыков

У


